проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(второй  сессии)

От " __ " октября  2020 г.               с.Егорьевское                               № __
Об участии в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры (гранты)

В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»№ 131-ФЗ от 06.10.2003г., Приказом министерства региональной политики Новосибирской области от 28.09.2020№ 122  и  Уставом Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.  Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта  « Папа, мама, я - активная семья  » в сумме  6 000 рублей  в случае победы в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов Егорьевского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, Губинских И.Л.

Председатель Совета депутатов
Егорьевского сельсовета
Маслянинского района
Новосибирской области                                                             Матаруев А.А.